

INTELEKTINĖ NUOSAVYBĖ

Lietuvos standartizacijos departamento standartų medžiagos (jų projektų ar jau išleistų elektroninių ar popierinių versijų) autorių teisės priklauso Lietuvos standartizacijos departamentui ir tarptautinėms standartizacijos įstaigoms, įskaitant Tarptautinę standartizacijos organizaciją (ISO), Tarptautinę elektrotechnikos komisiją (IEC), Europos standartizacijos komitetą (CEN) ir Europos elektrotechnikos standartizacijos komitetą (CENELEC). Jokia medžiaga, susijusi su standartais, negali būti atgaminama, saugoma paieškos sistemoje ar perduodama bet kokia forma ar bet kokiomis priemonėmis visiškai ar iš dalies, be išankstinio rašytinio Lietuvos standartizacijos departamento sutikimo.

Jei norite gauti informacijos iš bet kurios kitos aukščiau išvardytos įstaigos, kontaktus galite rasti jų svetainėse.

Jei nenurodyta kitaip, Lietuvos standartizacijos departamentas yra visų jo tinklalapyje esančių intelektinės nuosavybės teisių, įskaitant programinę įrangą, slaptažodžius, kodus, ir jame paskelbtos medžiagos savininkas. Šiuos kūrinius saugo Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymas.

Jums leidžiama spausdinti ir atsisiųsti iš Lietuvos standartizacijos departamento svetainės ištraukas savo reikmėms, jei:

- nekeisite jokių dokumentų ar su jais susijusios grafikos;
- nenaudosite jokių iliustracijų, nuotraukų, vaizdo ar garso įrašų ar grafikos atskirai nuo pridėto teksto;
- greta nukopijuotos medžiagos pridėsite patvirtinimą, kad Lietuvos standartizacijos departamentas yra medžiagos autorius ir leidėjas.

Jūs sutinkate neatkurti, nekopijuoti, neparduoti ir (ar) nenaudoti komerciniais tikslais jokios šios svetainės dalies, susijusios su standartų medžiaga, ar kitų Lietuvos standartizacijos departamento svetainių turinio ar paslaugų. Tai apima visų Lietuvos standartizacijos departamento duomenų rinkimą ir (ar) naudojimą, teikiamų paslaugų aprašymus, kainas ar prieigą prie bet kurios trečiosios šalies, kurią galima atpažinti iš Lietuvos standartizacijos departamento svetainės turinio, išsamią informaciją ir atsisiuntimą.

Jūs sutinkate, kad Lietuvos standartizacijos departamentas gali nutraukti arba sustabdyti Jūsų teisę naudotis šia svetaine, jei pažeidžiate Portalo naudojimosi sąlygas ir taisykles, arba, jei Lietuvos standartizacijos departamentas turi pagrįstų priežasčių įtarti, kad jas pažeidėte.